

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/06/2023 07:55

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287375140

COTAÇÃO Nº 37499 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEMU MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	12/05/2023 15:52:31
Vencimento:	18/05/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli CNPJ: 30.189.404/0001-36 PASSOS - MG Adriano Marques Ricardo (35) 3021-1507 vendas@adcenter.med.br Mais informações	R\$ 750,0000	15 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	FOB	
2	Alp Comercio De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 43.134.552/0001-03 CURITIBA - PR Daniele Stadnik Wiggers (41) 99713-1106 corporativo01@vitalscheffer.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	25 dias após confirmação	21/05/2023	Entrada/Entrega/30 (DDL)	CIF	
3	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/05/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
4	Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 11.957.593/0001-03 SÃO PAULO - SP ARNALDO MELLO 11 5018-1044 vendas@cleanmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
5	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauro Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 7.000,0000	7 dias após confirmação	21/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
6	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspg@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
8	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	faturamento sob consulta de credito

	SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações						
9	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Frederico Miranda comercial@dimave.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
10	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME CNPJ: 08.697.852/0001-91 VILA VELHA - ES William Rodrigues de Freitas (27) 3063-8344 atendimento@endogerais.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
11	Farol Partner Ltda CNPJ: 48.513.229/0001-56 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP LUIZA SOUZA vendas3@farolpartner.com Mais informações	R\$ 400,0000	20 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
12	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda CNPJ: 01.154.827/0001-12 JUIZ DE FORA - MG MARIA ELIZANGELA COSTA VALLADARES fenixdmmh@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	
13	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me CNPJ: 24.227.210/0001-85 GOIÂNIA - GO Andreia Lima licitacao@gmedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
14	GEAR COMEX LTDA CNPJ: 44.863.061/0001-58 SÃO JOSÉ - SC Lucas Sardão 48 991856572 lucas@gearmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	25 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	
15	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	

16	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	a vista	CIF	
17	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
18	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	09/06/2023	30 ddl	CIF	
19	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice (62) 993326828 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
20	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 43.010.240/0001-80 RIBEIRÃO PRETO - SP Kennedy De Alcântara Baratella (16) 3610-3099 comercial@impulsomedical.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	15 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	
21	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diãgenes Dígues da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	25/05/2023	a vista	CIF	
22	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ: 32.501.062/0001-73 CAMBUÍ - MG SILMARA SILVA contato@mgmedical.med.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
23	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	

	(11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações						
24	Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 44.572.364/0001-11 DUQUE DE CAXIAS - RJ Cabele da Costa Ferreira Da Costa Ferreira (21) 96498-3397 mclhospitales@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
25	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	29/06/2023	30 ddl	CIF	
26	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me CNPJ: 10.452.774/0001-07 RIBEIRÃO PRETO - SP JosÃ© Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	12/06/2023	30/60/90 ddl	FOB	
27	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me CNPJ: 19.107.970/0001-19 VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br Mais informações	R\$ 10.000,0000	30 dias após confirmação	22/05/2023	a vista	FOB	
28	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
29	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	30 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
30	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda CNPJ: 35.039.796/0001-70 BELO HORIZONTE - MG Gilmar Caldeira (31) 99244-9992 gilmar@medicae.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	21/05/2023	21 ddl	CIF	
31	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Juliana Sousa PROMEDIX (11) 23750331 vendas6@medix.ind.br Mais informações						
32	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
33	Sis Comercio De Materiais E Equipamentos Ltda CNPJ: 29.926.189/0001-20 SÃO JOSÉ - SC Fernanda Laux bionexo.sislicitacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 4.480,0000	30 dias após confirmação	21/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
34	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
35	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
Quantidade:	Marcas Preferidas:	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	Situação
40 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 78,8000	R\$ 3.152,0000	1	CUBA RETANGULAR 30X20X4CM - FORTINOX	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
Informações de Última Compra								
30/05/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 78,8900	R\$ 3.155,6000	1	BANDEJA LISA ECONOX 30X20X4 CM - FLEXINOX	1	-
Marca:	CUBA RETANGULAR 30X20X4CM - FORTINOX	O. J. B. Nicesio	R\$ 88,5000	R\$ 3.540,0000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	BANDEJA LISA ECONOX 30X20X4 CM, CAP 1.700 ML 1 PC/EMB. -

Preço Unitário:	78,8000	P.s.v Da Silva									
Quantidade:	40.0	Intrumentos	R\$ 89,4000	R\$ 3.576,0000	1	BANDEJA - ABC -	CX				-
		Medicos Ltda				ABC					
	25/03/2022										
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 92,0000	R\$ 3.680,0000	1	Bandeja Inox - Fami-ita - Fami-ita	1				-
Marca:	CUBA RETANGULAR 30X20X4CM - FORTINOX	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 95,0000	R\$ 3.800,0000	1	Bandeja Lisa 30 X 20 X 1,5 cm - Harte - Harte	Caixa				-
Preço Unitário:	90,5500	Medlinn				BANDEJA INOX P/INSTRUMENTAL 2,0MM	UN				-
Quantidade:	3.0	Hospitales Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 3.960,0000	1	ENGIMPLAN, PROLIG					-
	07/10/2021										
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 101,5600	R\$ 4.062,4000	1	BANDEJA CLINICA INOX 30x20x4cm - Fami, FAMI	UNIDADE				-
Marca:	fortinox	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 102,8900	R\$ 4.115,6000	1	BANDEJA LISA ECONOX 30X20X4 1.700 ML - fami	caixa				-
Preço Unitário:	42,1000	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 103,7700	R\$ 4.150,8000	1	BANDEJA RETANGULAR 30X20X1,5CM - FORTINOX - FORTINOX	PACOTE				-
Quantidade:	1.0	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 111,9000	R\$ 4.476,0000	1	BANDEJA LISA ECONOX 30X20X4 1.700 ML - fami	Pacote				-
		Sis Comercio De Materiais E Equipamentos Ltda	R\$ 112,0000	R\$ 4.480,0000	40	BANDEJA DE INOX 30X20X4CM - FAMI - FAMI	unitaria				-
		Farol Partner Ltda	R\$ 113,1000	R\$ 4.524,0000	1	BANDEJA EM INOX 30X20X4CM - UNIDADE - GOLGRAN	1		LUISA (12)991510699		-
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 115,1200	R\$ 4.604,8000	1	bandeja aco inox 30x20x4cm, fortinox	ptc		FORTINOX OU FAMI		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 122,0000	R\$ 4.880,0000	1	BANDEJA 30 X 20 X 04 CM - ABC	CX				-
		Alp Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 169,0000	R\$ 6.760,0000	1	Bandeja Retangular Lisa Econox 30 x 20 x 04cm - VITAL SCHEFFER - FAMI	PECA				-
		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 189,0000	R\$ 7.560,0000	1	BANDEJA RETANGULAR 30X20X4CM INOX - cir	cx				-

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 214,9600	R\$ 8.598,4000	1	Bandeja Tamanho: 30x20x 4cm - Farbo Medical - Fortinox	PLASTICA	-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 232,3000	R\$ 9.292,0000	1	BANDEJA RETANGULAR INOX 30X20X1,5 CM TS FORTINOX - FORTINOX	1	-

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA BIPOLAR P/ BISTURI ELETRONICO WEM SS-501, COM COMANDO MANUAL- UNIDADE Código: 39247							
Quantidade:	20 Unidade						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
Informações de Última Compra							
30/05/2023							
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	CANETA PARA BISTURI DESCARTAVEL - BLUEPAD	CX	-
Marca:	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO DESCARTAVEL - MOD. DAL 001 - S&M	R\$ 40,5000	R\$ 810,0000	1	CANETA MANUAL DESCARTAVEL - SIMILAR E COMPATIVEL	PECA	-
Preço Unitário:	25,0000						
Quantidade:	20.0						
31/03/2022							
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 322,0000	R\$ 6.440,0000	1	CONECTOR DE 3 PINOS , MANDRIL DE AJUSTE 1,6 A 2,38MM, AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE	-
Marca:	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	R\$ 378,2000	R\$ 7.564,0000	1	S&C - S&C - S&C	UN	Caneta Para Bisturi Controle Manual
Preço Unitário:	389,0000						
Quantidade:	10.0						
12/11/2021							
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 379,5000	R\$ 7.590,0000	1	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL CMD 110, similar e compativel	1	-
Marca:	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	R\$ 382,0300	R\$ 7.640,6000	1	CANETA P/ BISTURI ELETRONICO COMANDO MANUAL - SIMILAR	UNITARIO	-
Preço Unitário:	348,4000						
Quantidade:	10.0						
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 389,0000	R\$ 7.780,0000	1	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	-

Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 389,9000	R\$ 7.798,0000	1	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO REUTILIZAVEL - MOD. CMD 110 - Similar	Unidade	-
Farol Partner Ltda	R\$ 440,2200	R\$ 8.804,4000	1	CANETA DE BISTURI ELETRICO MONOPOLAR C/ PONTEIRA WEN SS501S - S&C	1	MODELO CMD 110 -
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 476,5000	R\$ 9.530,0000	1	CANETA COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	unidade	-
P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 610,0000	R\$ 12.200,0000	1	CANETA - WEM - WEM	CX	-

3	CINTA OBSTETRICA COMPATIVEL BI - UNIDADE Código: 39284	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/05/2023	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 159,0000	R\$ 1.272,0000	1	CINTA ABDOMINAL PROTECTOR TAM.UNICO 164-00PRT, SALVAPE	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: CINTA ABDOMINAL PROTECTOR TAM.UNICO 164-00PRT, SALVAPE Preço Unitário: 159,0000 Quantidade: 8.0 23/03/2023	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 189,0000	R\$ 1.512,0000	1	CINTA ABDOMINAL ELASTICA PARA UTILIZACAO CARDIOTOCOGRAFO - MD - MD	1	MANDAR FOTO PRA EU CONFIRMAR CASO FECHER COMIGO	-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CINTA OBSTETRICA COMPATIVEL BI - FT Preço Unitário: 98,0000 Quantidade: 12.0 11/05/2022								
	Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda								

Marca:	CINTA ABDOMINAL ELASTICA REUSAVEL - PHILIPS - PHILIPS
Preço Unitário:	71,9000
Quantidade:	5.0

CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM
Código: 50375

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;R.R, Farol - Não responderam o e-mail de homologação

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR

Preço Unitário: 28,0000

Quantidade: 50.0

22/07/2021

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE N204 COM LUMEM DE 08 MM, AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE. - VENTCARE - VENTCARE

Preço Unitário: 38,6500

Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 595,0000	1	CONECTOR T 22X15X15 - VCR - VCR - VCR	PCT	MANDAR FOTO PARA EU CONFIRMAR CASO FECHÉ COMIGO	-
Farol Partner Ltda	R\$ 23,3500	R\$ 1.167,5000	1	CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - VENTICARE	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000	1	CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25

CUBA REDONDA INOX 8CM DE DIAMETRO - UNIDADE Código: 39316		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	40 Unidade							CUBA ASSEPSIA ECONOX DIAM 08X4 CM, CAP 150 ML 1 PC/EMB.	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	O. J. B. Nicesio	R\$ 16,8500	R\$ 674,0000	1	Fami Ita - Fami Ita	UN		-
Justificativa									
;O.J.B, Fênix - Não responderam o e-mail de homologação G-medical - Não atende as condições de pagamento		Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 17,7500	R\$ 710,0000	1	cuba redonda em aço inoxidável, fami	unidade		-
Informações de Última Compra									
30/05/2023									
Fornecedor:	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 19,0000	R\$ 760,0000	1	Cuba Redonda Inox - Fami-ita - Fami-ita	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
Marca:	Cuba Redonda Inox - Fami-ita - Fami-ita								
Preço Unitário:	19,0000	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 796,0000	1	CUBA - ABC - ABC	CX		-
Quantidade:	40.0								
11/12/2020									
Fornecedor:	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,4500	R\$ 818,0000	1	CUBA REDONDA 08X04CM 140ML - FORTINOX	UNIDADE		-
Marca:	CUBA REDONDA EM INOX 08CM , ACOINOX	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000	1	CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC	1		-
Preço Unitário:	14,8500	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000	1	CUBA ASSEPSIA ECONOX 8X4 150ML - FAMI	Unidade		-
Quantidade:	1.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,7700	R\$ 990,8000	1	CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC	CX		-
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	1	Cuba Assepsia 08 x 4 cm, capacidade 150 ml - Harte - Harte	Caixa		-
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 25,8000	R\$ 1.032,0000	1	CUBA REDONDA INOX 8CM DE DIAMETRO - WELDON - WELDON	1		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,0000	1	CUBA REDONDA 10.5 X 4.5 CM - GOLGRAN	CX		-
		Farol Partner Ltda	R\$ 29,4900	R\$ 1.179,6000	1	CUBA REDONDA INOX 8CM DE DIAMETRO - - MAGAZINE MEDICA	1		-

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 35,6300	R\$ 1.425,2000	1	CUBA ASSEPCIA - LINHA BIENOX 7,5 X 4,1 CM 160 ML - FORTINOX - FARBO MEDICAL	PLASTICA	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 50,1000	R\$ 2.004,0000	1	Cuba assepcia 8 x 4 cm 140 ml - FORTINOX - FORTINOX	CAIXA	-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 59,0000	R\$ 2.360,0000	1	CUBA ASSEPCIA 8 X 4 CM CAP 140 ML - FORTINOX	1	-
Alp Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 69,7000	R\$ 2.788,0000	1	Cuba Redonda de Inox - Fami - 08 CM X 04 CM - VITAL SCHEFFER - FAMI	PECA	-

6		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM -> ELETRODO TIPO FACA RETA LONGA, CORPO DE INOX CIRURGICO DE 1,6MM ATÉ 2,38MM, REVESTIDO COM TERMO RESTRÁTIL AZUL, COMPRIMENTO DE TOTAL 75MM. Código: 47307		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra 30/05/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli-Me	R\$ 25,5000	R\$ 510,0000	1	ELETRODO FACA RETA COM 75MM DE COMPRIMENTO - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE		-
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 30,2000	R\$ 604,0000	1	ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM - SIMILAR	UNITARIO		-
Preço Unitário:	25,0000	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 35,5000	R\$ 710,0000	1	ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM - REVESTIDO COM TERMO RESTRÁTIL AZUL - similar	Pacote		-
Quantidade:	20.0	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 39,8100	R\$ 796,2000	1	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM, S&C	CAIXA		-
10/08/2022									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	O. J. B. Nicesio	R\$ 46,5500	R\$ 931,0000	1	S&C - S&C - S&C	UN	Oferecemos: EF07 - Eletrodo reto de 75 mm Ponta faca reta	-
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - SIMILAR &	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 1.080,0000	1	ELETRODO MEDICO TIPO FACA RETA EF 07; Comprimento de	unidade		-

	COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL							total de 75 mm - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL
Preço Unitário:	29,9900							Eletrodo ponta faca reta longa - Corpo
Quantidade:	20.0	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000	1			2,38mm x 120mm - Caixa
07/10/2021								
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio							Harte - Harte
Marca:	S&C - S&C - S&C	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	1			ELETRODO ELETROCIRURGICO 75MM PONTA TIPO UNIDADE
Preço Unitário:	35,0000							FACA - SIMILAR E COMPATIVEL
Quantidade:	3.0	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 135,0000	R\$ 2.700,0000	1			ELETRODO TIPO FACA RETA TEFLON EF 06 - SIMILAR 1
								& COMPATIVEL

7	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N 1 -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 1 ESTERIL - LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. CURVA N 1. EM ACO INOX. NAO ESTERIL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EM AÇO INOXIDAVEL QUE PERMITA A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXÃO DA LUZA; PROVIDA DE LAMPADA COMUM DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL; COMPATIVEL COM CABO DE LARINGOSCOPIO UTILIZADO NA UNIDADE. COMPATIVEL COM A MARCA DO CABO DE LARINGOSCOPIO E REG. MS - UNIDADE Código: 5748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	LAMINA RETA N 01 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1910MD - MD	CAIXA		-
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	Lamina Laringoscopia - Protec - Protec	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
		Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 143,3000	R\$ 286,6000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO RETA 1 - MISSOURI	UNITARIO		-
	Quantidade: 2 Unidade	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,5000	R\$ 289,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 1, PROTEC	UN		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;Bio Infinity - Não atende as condições de pagamento	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO MACINTOSH CURVA P/ADU.PROFESSIONAL UN MA.45.01.15, CIRURGICA FERNANDES			-
	Informações de Última Compra								
	30/05/2023								
	Fornecedor: Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL No. 1 - RETA, MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING	INDIVIDUAL		-
	Marca: Lamina Laringoscopia - Protec - Protec								
	Preço Unitário: 120,0000	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 155,0000	R\$ 310,0000	1	LAMINA CONVENCIONAL MILLER PADRAO INGLES INFANTIL	unitario		-
	Quantidade: 2.0								

03/10/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 158,4000	R\$ 316,8000	1	TAMANHO 1 - HAYMED			
Marca:	LAMINA P/LARINGOSCOPIO RT F1 MILLER WELDON, CIRURGICA FERNANDES	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 159,0000	R\$ 318,0000	1	LAMINA P/ LARINGO No1,0 RETA - SCOOP - 1 SCOOP		COMPATIVEL COM O CABO DA - MISSOURI	
Preço Unitário:	97,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	LAMINA ACO INOX MD DE DE LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL	cx		
Quantidade:	1.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 240,0000	R\$ 480,0000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO No 1, OXIGEL	UNIDADE		
		Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 291,0000	R\$ 582,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL LED - SCOPE MEDICAL	Unidade	LAMINA DE LARINGOSCOPIO LED NAO ESTERIL - INOX ISO 7376 01 - LAMINA RETA 01 01 - LAMINA CURVA 01 ANVISA: 80680250024 R\$145,5 CADA LAMINA DE LARINGO	

8	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, RETA Nº0 COMP. CABO MISSOURI Código: 51160	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	LAMINA RETA N 0 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1909MD - MD	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 143,3000	R\$ 286,6000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA No 0 - MISSOURI	UNITARIO		-
	Justificativa ;Bio Infinity - Não atende as condições de pagamento Fênix - Não respondeu o e-mail de homologação								
	Informações de Última Compra 30/05/2023								
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO MACINTOSH CURVA P/ADOLESC.PROFESSIONAL MA.45.01.12, CIRURGICA FERNANDES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
	Marca: LAMINA P/LARINGOSCOPIO MACINTOSH CURVA P/ADOLESC.PROFESSIONAL MA.45.01.12, CIRURGICA FERNANDES	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 155,0000	R\$ 310,0000	1	LAMINA CONVENCIONAL MILLER PADRAO INGLES NEONATO TAMANHO 0 - JG MORYA	unitario		-
	Preço Unitário: 150,0000								
	Quantidade: 2.0								
	02/09/2021								

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 158,4000	R\$ 316,8000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N 00 - MIKATOS / MISSOURI - MIKATOS / MISSOURI	UNIDADE	-
Marca: LAMINA ACO INOX RECEM NASCIDO No 0, RETA, COM LAMPADA. - MISSOURI - MIKATOS	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 159,0000	R\$ 318,0000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, RETA No0 - SCOOP - SCOOP	1	AS LAMINAS DA SCOOP SAO COMPATIVELIS COM A MISSOURI
Preço Unitário: 147,0100	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 166,0000	R\$ 332,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 0 - MD	CX	-
Quantidade: 1.0	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 180,5000	R\$ 361,0000	1	LAMINA DE LARINGO - MISSOURI - MISSOURI	CX	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 242,3800	R\$ 484,7600	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA NR 0, OXIGEL	UNIDADE	-

9

LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 00 ESTERIL - UNIDADE Código: 39255		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	LAMINA RETA N 00 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1908MD - MD	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;Bio Infinity - Não atende as condições de pagamento									
Informações de Última Compra									
30/05/2023									
Fornecedor: Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	Lamina Laringoscopia - Protec - Protec	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
Marca: Lamina Laringoscopia - Protec - Protec		Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 143,3000	R\$ 286,6000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA No 00 - MISSOURI	UNITARIO		-
Preço Unitário: 120,0000		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,5000	R\$ 289,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 00, PROTEC	01		-
Quantidade: 2.0									
03/10/2022									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA		Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 145,0000	R\$ 290,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL LED RETA MILL 00 - SM-12300 - SCOPE MEDICAL - IM - Terceiros	UNIDADE	LAMINA DE LARINGOSCOPIO LED NAO ESTERIL - INOX ISO 7376 01 - LAMINA RETA 00 - ANVISA: 80680250024 R\$145,5 CADA LAMINA DE LARINGO	-
Marca: LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 00 ESTERIL - OXIGEL									
Preço Unitário: 88,4000		Medlinn Hospitalares	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO	UN		-
Quantidade: 2.0									

	Ltda - Me				MACINTOSH CURVA P/ADU.PROFESSIONAL MA.45.01.15, CIRURGICA FERNANDES			
	Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL No. 00 - RETA, MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING	INDIVIDUAL		-
	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 155,0000	R\$ 310,0000	1	LAMINA CONVENCIONAL MILLER PADRAO INGLES PREMATURO TAMANHO 00 - HAYMED	unitario		-
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 158,4000	R\$ 316,8000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N 00 - MIKATOS / MISSOURI - MIKATOS / MISSOURI	UNIDADE		-
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 159,0000	R\$ 318,0000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, RETA No00 - SCOOP - SCOOP	1	COMPATIVEL COM P CABO DA MISSOURI	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	LAMINA LARINGOSCOPIO N.o 00 RETA MILLER - MACROSSUL	CX		-

10	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39309	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Bio Infinity - Não atende as condições de pagamento R.R - Não respondeu o e-mail de homologação	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000	1	MASCARA DE SILICONE TAM 0 NEO - BIO-305MJV - MJV	CAIXA		-
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 35,9000	R\$ 1.436,0000	1	MASCARA SILICONE PARA REANIMADOR MANUAL o0 - MD - MD	1		-
	Informações de Última Compra 30/05/2023	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,0000	R\$ 1.560,0000	1	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marcas: MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR Preço Unitário: 39,0000 Quantidade: 40.0	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 39,8000	R\$ 1.592,0000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREMATURO, PROTEC	UN	entrega ate 30 dias	-
	30/05/2023	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,0000	R\$ 2.040,0000	1	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST PREMATURO - PROTEC	CX		-

Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000	1	Mascara para reanimador - Protec - Protec	1	-
Marca:	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR	Farol Partner Ltda	R\$ 74,4700	R\$ 2.978,8000	1	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA No 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - PROTEC	1	-
Preço Unitário:	39,0000							
Quantidade:	40.0							
22/05/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 150,0000	R\$ 6.000,0000	1	Mascara Facial no2 (Neonatal) de silicone reutilizavel com garra de metal, BESMED	unitario	-
Marca:	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 230,0000	R\$ 9.200,0000	1	Mascara Facial de Silicone Azul autoclavavel da AMBU no 0 - Infantil Pequeno, AMBU (Dinamarca)	Unitaria	-
Preço Unitário:	34,8500							
Quantidade:	50.0							

11	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA SONDA DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32701	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - BIO-TMRAS - BIO INFINITY	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	SENSOR TEMPERATURA MINDRAY 2 PINOS - UNIMED MEDICAL, UNIMED MEDICAL	1		-
	Justificativa ;Bio Infinity - Não atende a condição de pagamento Import - Não respondeu o e-mail de homologação	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 174,0000	R\$ 870,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY - PELE - MINDRAY - UNIMED	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 15:25
	Informações de Última Compra 30/05/2023	GEAR COMEX LTDA	R\$ 189,0000	R\$ 945,0000	1	Sensor de Temperatura Superficial Adulto - GEARMED	CAIXA		-
	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Dimave Equipamentos	R\$ 202,0000	R\$ 1.010,0000	1	SENSOR TEMPERATURA	Individual		-

Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED	Medicos Ltda					REUTILIZAVEL ADULTO DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - Medlinket		
Preço Unitário:	174,0000						sensor temperatura pele/ cutaneo - uso embalagem		
Quantidade:	5.0	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 205,0000	R\$ 1.025,0000	1		mindray - RTC - RTC		
08/11/2022									
Fornecedor:	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 264,0000	R\$ 1.320,0000	1		SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE/CUTANEO COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO MARCA MINDRAY - MASTER - MASTER	1	
Marca:	- SENSOR DE TEMPERATURA PELE - DATRIX						SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA Sonda DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Unidade ACEITA ALTERNATIVA - - S&C		
Preço Unitário:	145,0000								
Quantidade:	5.0								
04/10/2022									
Fornecedor:	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Farol Partner Ltda	R\$ 276,3200	R\$ 1.381,6000	1				
Marca:	- SENSOR DE TEMPERATURA PELE - DATRIX								
Preço Unitário:	145,0000								
Quantidade:	3.0								
		Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 584,6500	R\$ 2.923,2500	1		SENSOR DE SPO2 TIPO Y NEO (518B-30-72107) - Mindray - Mindray	1	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	3	R\$ 1.240,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	3	R\$ 3.132,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 3.152,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	4	R\$ 3.270,0000
Total:	11	R\$ 10.794,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.794,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[voltar](#)